
K prodeji, Byt 1+kk, 22 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300298 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč



Lokalita:
Česká Lípa

Prodej bytu 1+kk  v České Lípě, se zahradou. Byt v osobním
vlastnictví  ve 3.podlaží, ul. Děčínská, v blízkosti centra města.
Celková plocha bytu 21,5m2. Byt prošel před cca10ti lety
rekonstrukcí. Koupelna je zděná se sprchovým koutem a WC.
Ohřev teplé  vody boiler. V chodbě je kuchyňský kout s
kuchyňskou linkou a sporákem. Okna plastová, dům zateplený. K
bytu patří sklep a podíl na půdních prostorách a pozemku, který je
možné využít jako zahradu, k posezení a pro parkování auta.
Topení je řešeno elektrickým topidlem k vyhřátí celého bytu
dostačuje. PENB E. V domě není výtah. Fond oprav činí 688,-
Kč/měs. spolu se zálohou na spotřebu vody a provoz domu je
celková měsíční platba 1285,-Kč.Volný dle dohody.

ID inzerátu ESO: 4300298
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 22 m2
Užitná plocha: 22 m2
Podlahová plocha: 22 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Petříková
Tel:

+420 603158961
Email:

reality@p3d.cz

Reality p3d s.r.o.
Tel:

Adresa:

Škroupovo náměstí 157,

470 01 Česká Lípa
Web:

www.p3d.cz


